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ISOMETRIC VIEW

 

HB3250A

ACCESSORIES

Finish - Front Screen - Polished Stainless Steel 

115 VAC, 50/60 Hz, 1.2 Amps, 155/200 CFM

          - Case - Painted Black Steel

Motor - UL Recognized, CSA Certified, Ball Bearing Type

Replacement Filter - HB3UFILTER (Package of 5)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

HB3250A

133.35 mm
[5.250 in]

482.60 mm
[19.000 in]

452.53 mm
[17.816 in] 398.78 mm

[15.700 in]

82.55 mm
[3.250 in]

12.70 mm
[0.500 in]

158.98 mm
[6.259 in]

33.48 mm
[1.318 in]

45.0°

436.81 mm
[17.197 in]

116.84 mm
[4.600 in]

120.47 mm
[4.743 in]

463.65 mm
[18.254 in]

57.15 mm
[2.250 in]

116.84 mm
[4.600 in]

41.34 mm
[1.628 in]

131.61 mm
[5.182 in]

R3.18 mm
[0.125 in]

6' FOOT

POWER CORD

REPLACEABLE

FILTER
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Данный компонент на территории Российской Федерации 

Вы можете приобрести в компании MosChip. 

    

   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке: 

      http://moschip.ru/get-element 

   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то 
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.   
 
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и 
пассивных электронных компонентов.   
 
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы 
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel 
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits, 
Amphenol, Glenair. 
 
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов, 
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов 
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки. 
 
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить 
квалифицированную поддержку опытных инженеров. 
 
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с  
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009 
 
 

      

            Офис по работе с юридическими лицами: 
 

105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский» 
 
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный) 
 
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304) 
 
E-mail: info@moschip.ru 
 
Skype отдела продаж: 
moschip.ru 
moschip.ru_4 
              

moschip.ru_6 
moschip.ru_9 
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